
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 
ПО МАТЕМАТИКА 1 (МАШИНСКИ ОТСЕК 2-годишни = МО2 и 4-годишни студии = МО4) 

Колоквиуми: 
К1 = поени од прв колоквиум    К2 = поени од втор колоквиум 
П1 = (К1+К2)/2 – просек од двата колоквиуми  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа   ВК = П1+П2+П3 
 

  Презиме Име б.ин. Отсек К1 К2 П1 П2 П3 ВК Оценка Забелешка 
1 Ристевски Христијан 6468 МО4 73 80 77 10 / 87 9 (девет) пријава+а.т. 
2 Стојковски Горан 6472 МО4 65 69 67 10 10 87 9 (девет) пријава+а.т. 
3 Богданоски Жика 6477 МО4 68 63 66 10 / 76 8 (осум)  
4 Крстевски Илче 6582 МО4 50 51 51 10 10 71 8 (осум)  
5 Стојчевски Васко 6481 МО4 59 46 53 8 10 71 8 (осум)  
6 Крстески Боби 6485 МО4 52 32 - 9 10 - 5 (пет) поправен втор 
7 Ѓоргиевски Златко 6480 МО4 63 32 - 8 10 - 5 (пет) поправен втор 
8 Димевски Мирко 6469 МО4 45 4 - 6 / - 5 (пет) поправен втор 
9 Блажевски Николче 6489 МО4 46 0 - 9 10 - 5 (пет) поправен втор 

 
Завршен испит: 

П1 = поени од завршен испит  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа ВК = П1+П2+П3 
 

  Презиме Име б.ин. Отсек П1 П2 П3 ВК Оценка 
1 Ристески Ѓуро 6478 МО4 46 9 10 65 7 (седум) 
2 Митревски Кристијан 6493 МО4 37 10 / 47 5 (пет) 
3 Петров Александар 6475 МО4 28 6 / 34 5 (пет) 
4 Божиновски Марјан 6492 МО4 26 6 / 32 5 (пет) 
5 Аземи Лирим 6474 МО4 25 9 1 35 5 (пет) 
6 Трајчевски Мирче 6471 МО4 22 2 / 24 5 (пет) 
7 Кузевски Мендо 5052 МО2 22 0 / 22 5 (пет) 
8 Дамчевски Христијан 6473 МО4 20 5 / 25 5 (пет) 
9 Мајсторов Панчо 6470 МО4 13 7 / 20 5 (пет) 
10 Паневска Моника 6490 МО4 9 10 / 19 5 (пет) 
11 Апостоловска Александра 6484 МО4 5 7 / 12 5 (пет) 
12 Џамбазов Стојче 6494 МО4 3 6 / 9 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „ пријава+а.т.“ при впишување на оценка во 
индекс да треба да достават пријава и уплатница за административна такса. 

2. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „поправен втор“ се упатуваат на поправен 
втор колоквиум во некоја од наредните испитни сесии, заклучно се септемвриска испитна сесија за 
учебна 2011/2012 год. 

3. Впишување на оценки во индекс кај предметниот наставник (кабинет бр. 409) четврток, 02.02.2012 од 
11:00 до 13:00 часот. 

4. Увид во испитни тетратки кај предметниот асистент (кабинет бр. 4). 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 

ПО ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА (МАШИНСКИ ОТСЕК 3-годишни = МО3) 
 
Завршен испит: 

П1 = поени од завршен испит  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа ВК = П1+П2+П3 
 

  Презиме Име б.ин. Отсек П1 П2 П3 ВК Оценка 
1 Мицковски Пецо 6476 МО3 10 1 10 21 5 (пет) 
2 Чурлиновски Драган 6422 МО3 10 0 / 10 5 (пет) 
3 Дамчевски Бранко 6430 МО3 0 0 / 0 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: Увид во испитни тетратки кај предметниот асистент (кабинет бр. 4). 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 

ПО МАТЕМАТИКА ЗА ИНЖЕНЕРИ 
(МАШИНСКИ ОТСЕК – ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА РАБОТНАТА И ЖИВОТНА СРЕДИНА = ИЗРЖС) 

 
Колоквиуми: 

К1 = поени од прв колоквиум    К2 = поени од втор колоквиум 
П1 = (К1+К2)/2 – просек од двата колоквиуми  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа   ВК = П1+П2+П3 

  Презиме Име б.ин. Отсек К1 К2 П1 П2 П3 ВК Оценка Забелешка 
1 Дамески Илија 10 ИЗРЖС 73 44 59 8 10 77 8 (осум)  
2 Настески Влатко 11 ИЗРЖС 50 26 - 1 / - 5 (пет) поправен втор 
3 Ристевски Христијан 2 ИЗРЖС 69 19 - 7 10 - 5 (пет) поправен втор 
4 Гроздановски Ристо 8 ИЗРЖС 41 12 - 3 8 - 5 (пет) поправен втор 



 
Завршен испит: 

П1 = поени од завршен испит  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа ВК = П1+П2+П3 
 

  Презиме Име б.ин. Отсек П1 П2 П3 ВК Оценка 
1 Ѓорески Горанчо 14 ИЗРЖС 38 0 9 47 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „поправен втор“ се упатуваат на поправен 
втор колоквиум во некоја од наредните испитни сесии, заклучно се септемвриска испитна сесија за 
учебна 2011/2012 год. 

2. Впишување на оценки во индекс кај предметниот наставник (кабинет бр. 409) четврток, 02.02.2012 од 
11:00 до 13:00 часот. 

3. Увид во испитни тетратки кај предметниот асистент (кабинет бр. 4). 
 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р сц. Соња Манчевска, 
31.01.2012 г. 


